

GZ.261.114.2022

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ul. Królowej Jadwigi – etap V odcinek od ul. Jesionowej do ul. Robla. Znak sprawy: 1/V/2022

Identyfikator postępowania: f4af193c-8365-4e09-8999-77d9b404fc17

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek

- budowie wodociągu : materiał rur - żeliwo sferoidalne

dn 200, min długość 300 m;

dn 150, min długość 25 m

dn 100, min długość 60 m

jeżeli wykonawca wykonał 1557 mb wodociągu z rur sferoidalnych o dn 300

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje warunki zamieszczone w SWZ.

Pytanie 2:

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do całkowitego zamknięcia rozbudowywanego odcinka ul. Królowej Jadwigi? Ze względów technologicznych nie ma możliwości wykonania prac bez zamknięcia w zakresie kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

Jednoczenie bez zamknięcia nie jest możliwe zrealizowanie rozbudowy pozostałych branż w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego – 8 miesięcy.

Odpowiedź 2:

Na czas robót zamknięta będzie ulica Królowej Jadwigi na przedmiotowym odcinku - ale z dopuszczeniem tam ruchu komunikacji zbiorowej oraz dojazdów do posesji.

Pytanie 3:

Przedmiar robót, Poz. 58 d.2.12 – Koszt składowania złomu – wyliczona ilość odnosi się do pozycji 29 przedmiaru robót i wynosi 51,16 a powinna odnosić się do pozycji 57 i wynosić 1,95 – prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź 3:

Skorygowano obmiar poz. 58. Należy wycenić 4,10 t składowania złomu

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że w pozycjach 93 d.5.14 i 94 d.5.15 przedmiaru robót, należy zgodnie z Uwagami do dokumentacji projektowej wycenić stabilizację dowiezioną bez preparatu jonowymiennego.

Odpowiedź 4:

Przedmiar został opracowany na bazie projektu drogowego. Zamawiający na etapie przetargu dokonał zmiany stabilizacji na bez preparatu jonowymiennego i z dowozu, to w poz. 93 i 94 należy wycenić stabilizację z dowozu, bez preparatu jonowymiennego wraz z robotami ziemnymi.

Pytanie 5:

Czy w związku z powyższym w przedmiarze robót są już uwzględnione roboty ziemne czy należy wartość tych robót ująć w pozycjach stabilizacji?

Odpowiedź 5:

Przedmiar został opracowany na bazie projektu drogowego. Zamawiający na etapie przetargu dokonał zmiany stabilizacji na bez preparatu jonowymiennego i z dowozu, to w poz. 93 i 94 należy wycenić stabilizację z dowozu, bez preparatu jonowymiennego wraz z robotami ziemnymi.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że w pozycji 100 d 6.5 przedmiaru robót, należy wycenić warstwę ścierną SMA8 gr. 4 cm.

Odpowiedź 6:

Tak, w poz. 100 należy wycenić mieszankę SMA 8 PMB 45/80-55, gr. 4 cm

Pytanie 7:

Wiaty przystankowe – prosimy o sprecyzowanie parametrów wiat przystankowych (nie tylko wymiarów) – występuje rozbieżność między przedmiarem robót (wiata 6x2) a opisem (wiata 4,2x1,4).

Odpowiedź 7:

W poz. 158 należy wycenić wiatę o wymiarach zgodnych z opisem technicznym tj. 4,20x1,40 m

Pytanie 8:

Gdzie w kosztorysie należy ująć żeliwną kratę do zabezpieczenie korzeni drzewa?

Odpowiedź 8:

Żeliwną kratę do zabezpieczenie korzeni drzewa należy uwzględnić dla każdego drzewa znajdującego się w chodniku. Koszt wycenić w pozycji 18 D - 01.02.01a - Zabezpieczenie drzew na czas budowy.

Pytanie 9:

W projekcie pompownia zaproponowana jest w korpusie żelbet, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu pompowni z betonu wibroprasowanego klasy C 35/45, wodoszczelnego W8 i mrozoodpornego F150, w średnicy wew. fi1500– korpus z w/w materiału może być posadowiony w terenie jezdnym o obciążeniu do 40T bez dodatkowych zabezpieczeń, nie wymaga stosowania dodatkowych płyt dociążających i kotwiących co automatycznie zabezpiecza i dociąża zbiornika przed wyporem wód gruntowych?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu pompowni z betonu wibroprasowanego klasy C 35/45, wodoszczelnego W8 i mrozoodpornego F150, w średnicy wew. fi1500– korpus z w/w materiału może być posadowiony w terenie jezdnym o obciążeniu do 40T bez dodatkowych zabezpieczeń, nie wymaga stosowania dodatkowych płyt dociążających i kotwiących co automatycznie zabezpiecza i dociąża zbiornika przed wyporem wód gruntowych.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający uzna warunek dot. wiedzy i doświadczenia – określony w SWZ rozdział III, pkt 3 d) dot. budowy kanalizacji deszczowej (..)

Za spełniony jeśli wykonawca wykaże się

budową kanalizacji deszczowej jn. dn 400, min długość 70m;

dn 500, min długość 100m

dn 1000, min długość 350m

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

dn 1200, min długość 200m
oraz o średnicy minimum dn 1400, min długość 100m
z materiału zgodnie z wymogiem Zamawiającego.

Odpowiedź 10:

Zamawiający w SWZ rozdział III, pkt 3 d dot. budowy kanalizacji deszczowej pozostawia wymagania co do średnicy i długości.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez:

Zmianę przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ w następujący sposób:

- Przedmiar robót zamieszczony w pliku PR_Kraków_Jadwiga_Droga_19.01.2021.pdf

Jest: w pozycji 58 d.2.12 „Koszt składowanie złomu na wysypisku poz.29<24,36 m3>*2,1” - razem 51,16 t

Powinno być: w pozycji 58 d.2.12 „Koszt składowanie złomu na wysypisku” - razem 4,10 t

- Przedmiar robót zamieszczony w pliku PR_Kraków_Jadwiga_Droga_19.01.2021.pdf

Jest: w pozycji 158 d.7.7 „Ustawianie wiat przystankowych o wymiarach 6x2 m 2” - razem 2,00 wiat.

Powinno być: w pozycji 158 d.7.7 „Ustawianie wiat przystankowych o wymiarach 4,20 x 1,40 m 2” - razem 2,00 wiat.

- Przedmiar robót zamieszczony w pliku PR_Kraków_Jadwiga_Droga_19.01.2021.pdf

Jest: w pozycji 18 d.1.5 „Zabezpieczenie drzew o średnicy ponad 30 cm na okres wykonywania robót ziemnych 37” - razem 37,00 szt.

Powinno być: w pozycji 18 d.1.5 „Zabezpieczenie drzew o średnicy ponad 30 cm na okres wykonywania robót ziemnych wraz z kratą do zabezpieczenia korzeni dla każdego drzewa znajdującego się w chodniku 37” - razem 37,00 szt.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia również treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez:

uzupełnienie następującej dokumentacji zamówienia:

- Dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ poprzez zamieszczenie pliku pn.: **„Zał. 8 Dokumentacja projektowa – UZUPEŁNIENIE”**

- Przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ poprzez zamieszczenie pliku pn.: **„Zał. 9 Przedmiar robót – UZUPEŁNIENIE”**

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ